EDITAL Nº. 094/20 DE 06 DE JULHO DE 2020

CONVOCA para realização de exame
psicotécnico os candidatos aprovados em
CONCURSO PÚBLICO....................................

 PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE-RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados para
realização de exame psicotécnico, em grau de recurso, na forma do Decreto n° 212/17 e alterações
posteriores.

1. Canditados convocados ao exame psicotécnico:

NOME CARGO
RODRIGO SCHENKEL AUXILIAR DE OPERAÇÕES
ROSANE MARIA BARBOZA COZINHEIRO
BIANCA BOTTCHER EDUCADOR/CUIDADOR
HENRIQUE BARRILLI DO NASCIMENTO MOTORISTA
TANIA KOGLER TÉCNICO EM ENFERMAGEM
FLÁVIA RIZZARDI ORIENTADOE/EDUCADOR SOCIAL

2. Os candidatos acima relacionados deverão comparecer no dia 10 de julho de 2020, às 09:00 horas na
Escola de Ensino Fundamental Nossa Senhora de Lourdes, Av. Brasília, 120, Bairro Industrial, Não-Me-
Toque, RS para realização do exame psicotécnico.

3. O candidato deverá comparecer ao local do Exame Psicotécnico com antecedência de 15 minutos,
sendo que após horário estabelecido não será permitida a entrada de candidatos no local de aplicação
do exame.

4. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a ausência do
candidato no exame psicotécnico.

5. Maiores informações sobre o presente edital, entrar em contato no telefone (54) 3332-2600, com
Sônia no setor de Recursos Humanos.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 06 DE JUHO DE 2020.

   PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA

                                                         PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretaria de Administração e Planejamento

SA